Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2014                                п. Волот                                         № 76/4-2

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной

комиссии Волотовского района от 18.04.2013 № 62/2-2

«О назначении председателей участковых избирательных комиссий»

       В  соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 05 февраля 2013 года № 60/1-2

« О начале формирования участковых избирательных комиссий», от 08 февраля 2013 года № 61/1-2 « О Порядке формирования участковых избирательных комиссий (резерва участковых избирательных комиссий) на территории Волотовского муниципального района», решением Думы Волотовского муниципального района от 25.11.2014 № 335 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Волотовского муниципального района», постановлением Администрации Волотовского муниципального района от 26.11.2014 № 713 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории Волотовского муниципального района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 10.12.2014 № 76/1-2 «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии № 402, сформированной на территории Волотовского муниципального района»

 Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.В связи с ликвидацией избирательного участка (участка референдума)

№ 402, сформированного в соответствии с постановлением Администрации Волотовского муниципального района 16.01.2013 № 11 « Об образовании избирательных участков на территории Волотовского муниципального района», прекращением полномочий участковой избирательной комиссии № 402 внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 18.4.2013 № 62/2-2 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий», исключив из приложения к вышеуказанному постановлению строку 2.

            2. Приложение к постановлению Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 18.4.2013 № 62/2-2 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий» изложить в следующей редакции:

                                                                                              «         Приложение

                                                                                                         к постановлению Территориальной

                                                                                                избирательной комиссии Волотовского района

                                                                                                                        от 18.04.2013 № 62/2-2

Список председателей участковых избирательных комиссий

№№ 401-409

	№ пп
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество

	1
	401
	Лаврова Марина Сергеевна

	2
	402
	Федорова Дина Евгеньевна

	3
	403
	Алексеева Людмила Александровна

	4
	404
	Санатова Нина Александровна

	5
	405
	Петрова Татьяна Алексеевна

	6
	406
	Артемьева Екатерина Николаевна

	7
	407
	Журавлева Марина Ивановна

	8
	408
	Жаворонкова Анна Александровна

	9
	409
	Панова Надежда Харитоновна

    3 Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

    4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Волотовского района сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии:                                                  Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

        избирательной комиссии                                                    Е. М. Григорьева